

Consultas Realizadas

Licitación 388985 - CONTRATACIÓN DE SEGURO MÉDICO PARA FUNCIONARIOS DE LA ANNP

Consulta 1 - CONTRATOS Y FACTURACIONES

Consulta	Fecha de Consulta	20-01-2021
1- En el punto 2. De Capacidad Técnica: ¿Es correcta la interpretación de que "El Oferente deberá demostrar su experiencia y capacidad técnica presentando copia de contratos ejecutados de provisión del servicio de seguro médico con una similar cobertura a la que se exige en el presente pliego de bases y condiciones, por un monto equivalente al 70% con facturaciones de venta y/o recepciones finales como mínimo del monto máximo ofertado en la presente licitación en promedio de los cinco últimos años (2015-2016-2017- 2018-2019)"?		
Respuesta	Fecha de Respuesta	21-01-2021
SI. ES CORRECTA		

Consulta 2 - PLAZO DE INCORPORACION

Consulta	Fecha de Consulta	20-01-2021
2- En el apartado de Beneficiarios Adherentes: ¿Es correcta la Interpretación de que "El plazo de incorporación de beneficiarios adherentes será de 90 (noventa) días desde la suscripción del contrato o contados a partir de la incorporación de un nuevo titular"?		
Respuesta	Fecha de Respuesta	21-01-2021
SI. ES CORRECTA		

Consulta 3 - LIBRE ELECCION

Consulta	Fecha de Consulta	20-01-2021
3- ¿Es correcta la interpretación que existirá libre elección en los servicios de : consultas de profesionales , atención en urgencias y en emergencias?		
Respuesta	Fecha de Respuesta	21-01-2021
SI. ES CORRECTA		

Consulta 4 - DETERMINAR LOS PRESTADORES

Consulta	Fecha de Consulta	20-01-2021
4: Es correcta la interpretación que será la empresa adjudicada la que determinara en qué Sanatorios , Centros de diagnostico, , medicina por imágenes se le prestara el servicio a los beneficiarios?		
Respuesta	Fecha de Respuesta	21-01-2021
SE HA EMITIDO LA ADENDA N° 1. REMITIRSE UNA VES PUBLICADA		